
 
             

Република Србија 
Град Крагујевац 
Градска пореска управа 
Број: 112-1345/21-XXIII 
Дана: 28. септембра 2021. године 
К р а г у ј е в а ц 
 
 Вршилац дужности начелника Градске пореске управе, на основу члана 12. став 2. 
и члана 13. Закона о заштити становништва од изложености дуванском диму („Службени 
гласник Републике Србије“, број 30/10) и члана 42. став 7. и 9. Одлуке о организацији 
грдских управа града Крагујевца („Службени лист града Крагујевца“, број 16/21), дана      
28. септембра 2021. године, доноси 

 
РЕШЕЊЕ 

о одређивању лица задуженог за контролу забране пушења 
у  Градској пореској управи 

 
1. Одређује се Маринковић Милица, запослена у Градској пореској управи, за 

контролу забране пушења у радном простору Градске пореске управе. 
 

2. Лице из тачке 1. овог решења дужно је да: 
 

- надгледа и контролише забрану пушења, у складу са законом;  
 

- усмено наложи прекршиоцу забране пушења да престане с пушењем у 
простору за који је то лице задужено, као и да предузме мере да се из тог 
простора удаљи лице које и после усменог налога не престане са пушењем; 

 
- против лица запосленог код тог послодавца, које је прекршило забрану 

пушења покрене, односно предложи покретање поступка за утврђивање 
повреде радне дисциплине у складу са законом.  

Лице из тачке 1. овог решења посупаће у складу са одредбама Закона и     
подзаконских  аката који ближе уређују ову материју. 
 

3. Име лица задуженог за контролу забране пушења у Градској пореској управи са 
подацима о месту где се налази и телефонским бројем на који се може пријавити 
кршење забране пушења, морају бити видно истакнути у радном простору Градске 
пореске управе. 

 
4. Решење о  одређивању лица задуженог за контролу забране пушења у Градској 

пореској управи, објавити на огласној табли орана Града и званичној интернет 
страници Града. 
 

                                                                                                 ВД НАЧЕЛНИКА 

         ____________________  

                                                                                       Данијела Чомагић Поповић 


